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Kuvernöörin kuukausikirje no 9 – maaliskuu 2010 
 
Arvoisat Piirimme 1390 rotarit 

Huhtikuu on rotarylehtien kuukausi 

Jokaisen rotarin täytyy tilata jokin rotarylehti. Keskustelimme klubivairailujeni 
yhteydessä rotarylehdistäkin. Suomessa meidän osaksemme on tullut Rotary 
Norden ‐ tuo tunteitakin herättävä lehti. Suomenkielisten artikkelien osuus 
lehdessä on ollut kovin pieni, edustammehan vähemmistöä. Moni suomen‐
kielinen ymmärtää kyllä ruotsiakin, mutta muut skandinaaviset kielet voivat 
olla enemmän tai vähemmän hakusissa. Lehti jaetaan myöskin virolaisille 
rotareille. He edustavat myöskin vähemmistöä. Heitä lehti ei hyödytä 
kovinkaan paljon kielten takia. Lehden tilannetta ja asemaa on käsitelty ja 
käsittelyä jatketaan myöskin SR:n hallituksessa. Asia ei kuitenkaan ratkea 
hetkessä. PDG Kari Tallberg on kirjoittanut mielenkiintoisen artikkelin 
viimeiseen Rotary Nordenin numeroon lehden asemasta Suomessa. 
Suomenkielisiä artikkeleita oli viimeksi ilmestyneessä lehdessä enemmänkin. 
Kritiikin takiako vai onko toimitus terästäytynyt? Käykääpä lukemassa.  

Mutta voimme lukea myöskin muita rotarylehtiä, joita edustavat the Rotarian 
ja Rotary News. Molemmat ovat englannin kielisiä. Lehdet ovat keskittyneet 
rotaryn kansainvälisiin asioihin ja projekteihin. Jokainen rotari voi halutessaan 
tilata itselleen englanninkieliset lehdet. Mutta tässä vaiheessa ne eivät korvaa 
Rotary Nordenia. Lopullinen päätös lehden tilaamisesta täytyy olla yhteinen. 
Katsotaan, mitä tuleman pitää? 

 

 

 



Perustietoa Rotarysta 2009 julkaisu – Rotary Basics  

Suomen  Rotarytoimistolla  on  painosta  jäljellä  vielä  2.300  kappaletta.                 
8‐sivuinen  julkaisu  on  tilattavissa Rotarytoimistosta  pelkästään  postimaksulla 
käyttämällä SR:n sivuilla olevaa tilauslomaketta. Sama  julkaisu on sähköisessä 
muodossa SR:n koulutussivuillakin. Julkaisu on hyvä antaa sekä uusille jäsenille 
että jäsenehdokkaille.   

GETS ja Rotary Instituutti Tanskassa 08‐10.10.2010 

Aluen 15 tulevien kuvernöörien koulutustilaisuus pidetään Aalborgissa 

Tanskassa. Samassa yhteydessä pidetään myöskin Rotary Instituutti, joka on 

avoin kaikille rotareille. Yksityiskohtaiset tiedot löytyvät Piirin sivuilta ja 

osoitteesta www.rotaryinstitute2010.dk 

Suomen Rotary Golf SM 11‐12.06.2010 

Rotarygolfin  SM‐kilpailut  pidetään  tulevan  kesänä  Pirkkalan  kentällä 
Tampereen kupeessa. Järjestäjänä toimii Tampere Jussikylän RK (liite 1). 

Lähtevien vaihto‐oppilaiden koulutus Tampereella 

Piirin  1390  lähtevien  vaihto‐oppilaiden  Tampereen  koulutustilaisuus 
järjestetään Kalevan  lukiolla,   Salhojankatu 33, 33500 Tampere keskiviikkona 
7. huhtikuuta klo 18.00. Voitteko ystävällisesti välittää omien klubienne  kesä‐ 
ja  vuosivaihtoon  lähteville  oppilaille  ja  heidän  huoltajilleen  tiedon  kyseisestä 
tapahtumasta. 

Pihtiputaan RK:n kirjaprojekti 

Pihtiputaan RK:n pitäisi saada vielä noin sata tilausta lisää, voidakseen 
menestyksellisesti toteuttaa hankkeensa kääntää Rotaryn perustajan Paul 
Harrisin ajatelmat suomeksi kaikkien rotareiden ja muidenkin ihmisten 
käyttöön. 

Klubi lahjoittaa puolet Harris‐kirjan tuotosta PolioPlussaan ja toisen puolen 
paikallisiin pihtiputaalaisprojekteihin.  Toivomme uusien tilausten ja 
lisätilausten saapuvan klubille penttiruots@gmail.com. 

Yhteenveto SR:n ohjeitten päivityksistä ja muutoksista maaliskuun osalta on 
viety sisäisille jäsensivuille (Liite 2). 

http://www.rotaryinstitute2010.dk/


SOS‐lapsikylä etsii tukijoita Pirkanmaalta 

SOS‐Lapsikylä laajentaa lastensuojelupalveluitaan kaupunkeihin. Yhdistys alkaa 

rakentaa uutta, kaupunkimiljööseen hajautettavaa kotien verkostoa. 

Korttelikodeiksi nimetyllä toimintamuodolla tuodaan lastensuojelun sijoitus‐ 

sekä avohuollon palveluita lähemmäksi asiakkaita. Tavoitteena on, että vuosina 

2012–2015 avataan Korttelikodit Tampereen Vuorekseen. Tätä projektia 

viemme eteenpäin läheisessä yhteistyössä Tampereen kaupungin 

sosiaalitoimen kanssa. Vuorekseen on tarkoitus perustaa 8 kotia joissa kussakin 

on tilaa 6‐7 lapselle.  

Korttelikotien läheisyyteen perustetaan palvelukeskus SOStari. Se antaa 

monipuolista tukea, kuten konsultaatio‐, koulutus‐ ja terapiapalveluita, sekä 

korttelikodeille että muille lapsiperheille.   

SOS‐lapsikylä etsii nyt tukijoita tälle merkittävälle lastensuojeluhankkeelle 

Pirkanmaan talousalueelta. Tulisimme mielellään kertomaan henkilökohtaisesti 

järjestömme toiminnasta, sekä tulevaisuuden haasteista esimerkiksi klubin 

syyskauden viikkokokouksessa. Mahdollista toiminnan esittelyä varten voitte 

ottaa yhteyttä keskustoimistoomme.                                                             

Yhteyshenkilö on varainhankintapäällikkö Kei Heikkilä, 09‐5404 880 

albinkeskus@sos‐lapsikyla.fi.  

Huhtikuun muistilista (liite 3). 

Haluan toivottaa kaikille rotareille perheinenne hyvää pääsiäistä ja 

pääsiäisen aikaa! 

Rotaryn tulevaisuus on edelleen sinun käsissäsi! 

Eero 

Mikä on mukavin luannon ääni kevähällä?  

Linnunlaulu, kolomosturpon pörinä öisellä pellolla, lumiauran kolina maantiällä 

huhtikuus,  naapurin lehemien pihalle pääsyn aikahan siältä: Ristuksen 

perkelehen ! Totta mä tapan teirän jokahitten jon sei te perkelet pysy airoos 

helevetti!!! 
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